;i g

. RE__PUBLH_(A E SHQIPERISE . .
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
LEZHE

Nr. 26/364 akti (A.Hajredinaj) Lezhé, mé dt.06.11.2023

SHPALLJE

“Pér komunikimin e vendimit gjygésor civil”
Prang Gjykatés s& Shkallés s& Parg & Juridiksionit t& Pergjithshém Lezhé éshté gjykuar
¢Eshtja civile q& i pérket paléve ndérgjyqése :
Palé paditése: Pjeter Lini, Pal Gjoni, Ndue Mataj, Elvis Mataj, ﬁgﬁerglglg;&ia{ab Vasil
Gjoni, Mri Magi (Martini), Pashké Pjerrza (Martini)Marinde S nakaj (hid ﬁr@i,jbg.{e Zefi
(Martini), P&llumb Martini, Vera Gjergji (Martini), Shage Lag-i’%&l%ﬁ?ﬁj),--&jeéﬁi@fﬂlanaj
(Cetaj) D<o\ Ane\ O
Nderhyres kryesor: Luce Magi (Martini) wan A Sp
Palé e paditur ne padi dhe ndérhyrie krvesore: Gjelosh C tag;'}’;-it?}ashk'i'r'n Ce@, ejto

Malecaj, Lirije Malecaj, Caf Malecaj, llir Malecw j, Tom
Nuigi, Paulin Dedgjoni, Artan Ndreu, Shogéria “Suli Group Albania™ shpk
dhe Agjencia Shtetrore e Kadastrés Zyra Vendore Lezhe
Palé e treté né padi dhe né ndérhvrje kryesore: Nikolin Cetaj
Me objekt padie dhe ndérhyrije kryesore : Pavlefshméri veprimi juridik etj
Me vendimin nr. 215 daté 09.05.2023, Gjykata e Shkallés s& Paré & Juridiksionit t&
Pérgjithsh&ém Lezhé ka vendosur :
+ Pushimin e gjykimit 1& mosmarréveshjes té paraqitur dhe konkretisht geshtjes nr 26/364
date 10.05.2022.
- Hegjen e masés sé sigurimit 1é padisété vendosur me vendimin nr.364 Akti date
24.05.2022 té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Lezhé, duke wrdheruar Agjensine Shteterore
te Kadastres Drejtoria Vendore Lezhe, té hige bllokimi mbi pasurité e paluajtshme toké
truall 1 ndodhura né zonén kadastrale nr. 1987 té pérfituara me kontratat noteriale
objekt givkimi, konkretisht kontratat e shitjeve nr. 556 Rep., daté 04.04.1996, ajo nr. 764
Rep., daté 13.05.1996 dhe ajo nr. 1318 Rep., daté 26.08.1996 t¢ hartuara nga notere
Antoneta Regi, kontratat e shitjes nr. 164 Rep., nr. 88 Kol, daté 12.02.2002 dhe nr- 1088
Rep., nr. 518 Kol, daté 02.09.2002 té hartuara nga notere Mejreme Delishi dhe kontrata
e shkémbimit nr. 3116 Rep., nr. 2155 Kol, daté 30.08.2018 hartuar nga noteri Vasil
Martini.
- Ky vendim perben titull ekzekutiv dhe ngarkohet Zyra e Permbarimit per ekzekutimin e
tij.
* Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i vecante ne Gjykaten e Apelii té Juridiksionit
1€ Pérgjithshém brenda 5 diteve nga e nesermja e njofiimit te vendimit te arsyetuar.
Ky vendim referuar shenimit nga ana e Sherbimit Postar ka gene 1 pamundur ti
komunikohet pales s& paditur Tom Jak Nuigi dhe Paulin Pjeter Dedgjoni.
Gjykata pér efekt njoftimi & kétij vendimi gjyqésor bazuar né nenin 133/a e 133/b t&
K.Pr.Civile nxjerr shpalljen pér palén e paditur nj€ kopje e sé cilés afishohet prang
Komuna Viti e Republikes se Kosoves dhe Bashkisé Lezhé, njé kopje prané kéndit t&
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Ky njoftim do té qéndrojé i afishuar pér jo mé, pc’ﬂ( se 20 dzte
Pas késaj date pala e paditur Tom Jak Nuiqi dhe Pautin Pjeter Dedgjoni

njoftuar dhe t& gjitha veprimet kryhen né mungesé t& tij.

P\,rgjlthshem Lezhg, realizimin e kétij afishimi

Punonjési i gjykatés

Shpallja publike u afishua né fagen zyrtare t& internetit t& Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Lezh&, medaté  .11.2023.



